壹

伍

贰

陆

叁

柒

肆

TALK七日谈

www.xinminweekly.com.cn36

师德表现将作为评审首要条
件。

近日，人力资源社会保障部和教

育部共同研究起草了《关于深化高等

学校教师职称制度改革的指导意见（征

求意见稿）》，并向社会公开征求意见。

我们必须按招生政策来。
这两天，有关“江苏文科状元

430分，因选修历史课B+无缘清北”

的消息引发广泛关注。北京大学在

江苏招生的老师回应，“她的等级

考试成绩不符合我们的招生考核要

求，所以没有办法“。

解决医疗挤兑就能救治更
多人。

近日，张文宏在接受采访时谈及

多个西方国家“被迫放弃老年人”。

他表示，在医疗资源发生挤兑时，就

会面临这种逻辑改变和伦理问题。

当机场客流量大的时候，如
仍然采取常规男女旅客混排检查
方式，很容易导致女性安检员工
作量过大的情况。

近日，重庆机场安检站在开设女

性专用通道后，又开设4个男性专用

通道。自开设以来，旅客的安检效率

大约提升了10%。

二人恐因此举被英国王室
永久驱逐，永远无法再恢复王
室正式职务。

英国哈里王子与其夫人梅根即将

出版的新书中的部分内容近日在英媒

连载，其中“爆炸性”地透露了哈里

夫妇与其他英国王室成员之间的矛盾。

他们的钱，是国际奥委会
大救星。

卡塔尔表示有意申办2032年奥

运会。如果成功，卡塔尔将成为中东

首个举办奥运会的国家。

拒绝“新冷战”。
日前，美国国务卿蓬佩奥公然发

表反华演讲，宣称美国对华接触政策

失败。随后《纽约时报》、《金融时报》

等国际主流媒体纷纷发声谴责。